

第九届中国成都国际非物质文化遗产节（金牛区分会场）系列活动策划服务项目

评审情况表

项目编号：N5101062025000051

2025年04月25日

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	人员配置（34分）	履约经验（6分）	项目实施方案（50分）	合计（10分）	综合评审得分汇总（100分）	评审结果
1	成都大熊猫杂剧艺术团	是	是	/	否	31	1	40.67	9.99	82.66	第一成交候选人：成都市京剧研究院； 报价金额：合计：499000元。
2	成都市京剧研究院	是	是	/	否	34	6	45.17	10	95.17	
3	成都市川剧研究院	是	是	/	否	34	0	42.17	9.99	86.16	
4	四川良品佳作广告有限公司	是	否	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未按文件8.3要求提供承诺函;评审条款"实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未按文件8.3要求提供承诺函	否	/	/	/	/	/	第二成交候选人：成都市川剧研究院； 报价金额：合计：499500元。 第三成交候选人：成都大熊猫杂剧艺术团； 报价金额：合计：499700元。